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GŁos Wolnej Polski 

 Pismo jest słodyczą dla oświeconych i młotem na głupotę gojów.                     Nr 117/ 31.12. 2023 

      Palestyoskie dzieci umierają, ponieważ żydowskie bestie dokonują 
ludobójstwa, które popierają wszystkie rządy tzw. demokracji - To jest 
dowód, że demokracja to rządy żydów pod dyktaturą mediów. Media 
należą do żydów!  

Nie bądź bierny, aktywnie rozsyłaj wiadomości znajomym, nie daj chwili 
spokoju nikomu, ponieważ tzw. święty spokój jest grzechem śmiertelnym, 
ten święty spokój to forma propagowania zła. Gdy zachowujesz święty 
spokój to dowodzisz, że jesteś łajdakiem, że jesteś złym człowiekiem, 
święty spokój w koocowym etapie doprowadzi twoje dzieci do bólu, 
tragedii i śmierci. Żaden człowiek nie może byd bierny, gdy światem 
zarządza zbrodnicza sekta zwyrodniałych zbrodniarzy, ci zbrodniarze 
ukrywają się za biurkami Banków i starych monarchii, ci zbrodniarze 

kultywują satanistyczne obrządki. Dośd bierności - krytykuj własnych polityków, oskarżaj wprost w 
mowie i piśmie każdego polityka, który milczy a tym bardziej wspiera żydowskie bestie w Izraelu! 

Dziennikarze LCI są zszokowani Netanjahu i postawą jego syna ukrywającego się w Miami Beach… Ale z 
drugiej strony, 21 000 palestyoskich cywilów nie żyje. Jedno dziecko zabijane jest co 10 minut, ponad 50 
000 zostało rannych, z których wielu zostało rozszarpanych przez bombardowania.  

Nie pada natomiast odpowiedz czym jest w pojęciu żydów tzw. semityzm, dlatego przedstawię ten 
problem naukowo: żydowski rasizm jest ekstremizmem antypaostwowym, dlatego też narodowe i 
żydowskie organizacje religijne są zakazane na podstawie normy art. 13 Konstytucji RP. Graetz w 
„Historii Żydów” Warszawa 1929 (T.V s. 27) mówi wprost: „Talmud stał się wyłącznym autorytetem w 
obrębie żydostwa i niemal wyparł Biblię ze świadomości narodu”. W „Wielkiej Literaturze Powszechnej” 
W-wa 1930 (t. I s. 331) inny Żyd pisze: „Talmud to właściwie kodeks kanoniczny, karny i cywilny, zbiór 
praw dotyczących życia obrzędowego, rodzinnego i osobistego”. 

W czym wyraża się semityzm w odniesieniu do krzyku żydowskiego pt. antysemityzm?: „Jesteście 
moimi owcami, owcami mojego pastwiska; wy (Żydzi) nazywacie siebie ludźmi, ale narody świata nie 
nazywają siebie ludźmi, ale zwierzętami (Baba Metzia 114 b). „Synu, zważaj na słowa uczonych w Piśmie, 
a nie na słowa Prawa”. por. Erubhin, zm. 21b Powód tego znajdujemy w traktacie Sanhedryn X, 3, f.88b: 
- Kto łamie słowa uczonych w Piśmie, grzeszy więcej niż ten, kto łamie słowa Prawa. - Nauki Talmudu są 
ponad wszystkimi innymi prawami. Są ważniejsze niż prawa Mojżesza. Babbi Ishmael, R. Chjamber i inni 
rabini. - Nauki Talmudu są przede wszystkim słowami Boga żywego. Sam Jahwe radzi się ziemskich 
rabinów, gdy ma trudne sprawy w niebie. Komentarz rabina Menechema do Księgi Piątej – Rabin 
debatuje z Bogiem i pokonuje Go. Bóg przyznaje, że rabin wygrał debatę. Baba Mezia 59b. - Hagiga 27a. 
stwierdza, że żaden rabin nie może pójśd do piekła. 

Według książki Bohdana Wasiutyoskiego „Ludnośd żydowska w Królestwie Polskim” (Warszawa 1911) w 
1909 r. liczba Żydów w kraju wynosiła 14,64% ogółu mieszkaoców. Statystyki kryminalne wskazują na 
szczególne przestępstwo popełniane przez Żydów. W swojej publikacji „Kwestia żydowska” S. Rossow 
oparł się na danych statystycznych z dawnego okręgu sądowego Warszawy, który obejmował dziesięd 
guberni Królestwa Polskiego. Zgromadzone przez niego dane pochodzą z lat 1876-1886. Według tych 
danych na 1000 przestępców: Po pierwsze I. w sprawach przywłaszczeo i malwersacji byli to Żydzi... 587. 
Po drugie II. w sprawach bandytyzmu... 652. Po trzecie III. za fałszerstwa i oszustwa. .. 789. I dalej - IV. za 
przyjmowanie skradzionych dóbr... 797. V- za morderstwo jawne (tylko)... 111. VI - za otrucie... 824. VII - 
za krzywoprzysięstwo i fałszywe donosy... 862. VIII - za sztuczne bankructwo. .. 921. IX - za handel 
ludźmi... 937. Wreszcie po dziesiąte X - za fałszowanie pieniędzy... 946. 
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 Gustav Marks przyznaje, że w książce Choshen Hamishpat w § 156 art. 5 znajduje się zdanie: „Własnośd 
gojów jest rzeczą bez pana”. Ale – spekuluje też – Moses Isserles przytacza to zdanie jako opinię 
„niektórych” i przeciwstawia je opiniom innych, w związku z czym „nie tak łatwo odpowiedzied na 
pytanie, co w tym przypadku należy uznad za ważne” (Juedisches Fremdenrecht, s. 14-15). . 

Izraelczycy co roku biorą udział w narodowej pielgrzymce do grobu Szymona ben Yohai, aby uczcid 
rabina, który wspierał eksterminację Gojów. (Prasa Żydowska 9 czerwca 1989, s. 56B). Talmud, traktat 
Pesachim 49b: „Rabbi Eliezer powiedział: Wolno ludziom na ziemi zabijad w dzieo pojednania, który 
przypada w dzieo szabatu. Jego uczniowie powiedzieli mu: Rabbi, powiedz raczej, ofiaruj coś. 
Odpowiedział im: Przynajmniej przy składaniu ofiary należy odmawiad odpowiednie modlitwy, a przy 
zabijaniu nie potrzeba modlitw”. Fakt, że prostaków należy zabijad jak zwierzęta, objawia się w księdze 
Zohar, częśd II, 119a: „I niech ich śmierd nastąpi przez zamknięcie ich pysków, jak zwierzę, które umiera 
bez głosu i słowa”. Według Talmudu Żydzi są rasą panów, a nie Żydzi (goje), są podludźmi stworzonymi 
przez Boga, aby im służyd. Talmud uznaje rasizm za świętośd. Talmud w trzech miejscach (Yebamoth 
61a., Kerithoth 6b., Baba Mezia 114b.) odnosi się do proroka Ezechiela i Starego Testamentu, poucza 
Żydów: „Nazywacie się ludźmi, ale niewierzący nie mogą nazywad się ludźmi” i precyzuje, że wszystkie 
dzieci Goje są zwierzętami (Yebamoth 98a.). „Synu, zważaj na słowa uczonych w Piśmie, a nie na słowa 
Prawa”. (12) zob. Erubhin, zm. 21b Powód tego znajdujemy w traktacie Sanhedryn X, 3, f.88b: „Kto łamie 
słowa uczonych w Piśmie, grzeszy bardziej niż ten, kto łamie słowa Prawa”. 

Ten twardy dowód powinien byd dołączony do każdych akt sądu, w którym toczy się sprawa pod 
kryptonimem szerzenia nienawiści – brak w aktach sądowych powyższych faktów potwierdza, że sąd nie 
posiada elementarnej wiedzy z zakresu ustalania stanu faktycznego pojęcia antysemityzmu – a mimo to 
go używa. Wszelkiej przypadłości prawnicy, politycy i laicy powtarzają jak głupcy pojęcie 
ANTYSEMITYZM!,  
- tak jakby ten epitet stanowił klucz i gwarancję do wszelkiej bezkarności żydów w zbrodni na goju. 

W książce “You Gentiles” (1924) Maurice Samuel pisze: „We wszystkim, jesteśmy niszczycielami – nawet 
w instrumentach destrukcji, do których kierujemy się, by poczud ulgę… my Żydzi, my niszczyciele, 
zostaniemy nimi na zawsze. Nie ma takiej rzeczy, którą mógłbyś zrobid, by zaspokoid nasze potrzeby i 
wymagania. Będziemy zawsze niszczyd, ponieważ chcemy tego świata tylko dla siebie.” (s. 155) 

W 1928, Marcus Ravage, żydowski biograf Rotschildów napisał esej zatytułowany “The Real Case Against 
the Jews.” „Nie zacząłeś doceniad prawdziwego wymiaru naszej winy. Jesteśmy najeźdźcami. Jesteśmy 
burzycielami. Jesteśmy panami. Wzięliśmy twój świat, twoje ideały, twoje przeznaczenie i 
sprowadziliśmy tam spustoszenie. Sprowokowaliśmy nie tylko ostatnią wielką wojnę, ale prawie 
wszystkie twoje wojny, nie tylko rewolucję w Rosji, ale wszystkie ważne rewolucje w historii ludzkości. 
Wprowadziliśmy zamieszanie i frustracje w twoje życie personalne. Ciągle to robimy. Nikt nie jest w 
stanie powiedzied, jak długo będziemy to kontynuowad.” 

Ilu jest Polaków w sejmie? Można celnie antycypowad, że podobnie jak w 
bolszewickiej Rosji. W Rosji bolszewickiej (na 545 komisarzy bolszewickich, 447 
komisarzy było Żydów, jest to 83 procent. Dochodziło jeszcze kilku Łotyszów i 
innych, a Rosjan było tylko 5%.), za obchodzenie świąt chrześcijaoskich, jak Boże 
Narodzenie, nie tylko po kościołach, lecz nawet za obchodzenie w gronie rodziny, 
rozstrzeliwano. Wystarczyło, że na Boże Narodzenie rodzina zebrała się pod 
ozdobioną świeczkami choinką, a rodzicom odebrano gwałtem dzieci i 
umieszczono je, każde osobno, w komunistycznych ośrodkach wychowania. 
Rodziców zaś zesłano na Sybir. Bolszewickie żydostwo całą swoją nienawiśd 
skierowało przeciwko wyznawcom Chrystusa i wszelkim formą wiary 

chrześcijaoskiej. Przystąpili z wielką furią do grabieży dóbr cerkwi i kościołów. Z psychopatyczną 
nienawiścią zamieniali je na składy, stajnie i kina, byleby w oczach ludu zhaobid, splugawid domy Boże 
oczywiście żydowskie Bożnice i rabini byli objęci szczególną ochroną. W niewoli żydowskiej s. 40 
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Izrael obiecał, że jeśli Egipt zgodzi się przyjąd wszystkich uchodźców palestyoskich z Gazy (należących do 
Żydów!), Bank Światowy ułatwi redukcję znacznej części zniechęcającego zadłużenia międzynarodowego 
Egiptu… Pomyślcie, jaką władzę ma Izrael! 

280 MILIARDÓW dolarów amerykaoskich podatników zainwestowanych od 1948 r. w amerykaosko-
izraelską operację czystek etnicznych i okupacji; 150 miliardów dolarów na „pomoc” bezpośrednią i 130 
miliardów dolarów na kontrakty dotyczące „przestępstw”. 

„Dobytek Goyim jest jak pustynia bez właściciela, i każdy (Żyd) który go przejmie, posiadł go” - (Talmud 
IV/3/54b). „Wszelka własnośd innych narodów należy do narodu żydowskiego. Naród żydowski jest 
uprawniony do zabierania dóbr innych narodów bez skrupułów. Może postępowad wbrew moralności, 
jeśli to jest korzystne dla niego lub dla Żydów w ogóle” – Schulchan Aruch Choszen Hamiszpat 348. „W 
czasie święta Cholhamoed zabronione jest dokonywanie spraw biznesowych. Ale dozwolone jest wtedy 
oszukad goja, ponieważ oszukiwanie gojów podoba się Bogu w każdym czasie. Schulcha Aruch Orach 
Chaim 539. „Każdemu Żydowi wolno wykorzystywad kłamstwa i krzywoprzysięstwo, by doprowadzid do 
ruiny nie-Żyda” – (Babha Kama 113a) 

Car Rosji Alexander II i Prezydent USA Lincoln zgodzili się co do wspólnej walki z Rothschildami, których 
długie ręce weszły nie tylko w gospodarkę europejską, brytyjską i amerykaoską, ale także w politykę 
międzynarodową. 
Warto zauważyd, że Rothschildowie finansowali wojnę domową w USA nie tylko Południe poprzez swój 
bank paryski, ale także Północ poprzez swój bank londyoski. W Rosji klan ten również próbował stworzyd 
kontrolowany przez siebie Bank Centralny. Aleksander II pokrzyżował ich plany. Car Rosji Aleksander II 
rozumiał do czego zdolni są Rothschildowie, dlatego odmówił założenia Banku Centralnego w Rosji, z 
tego powodu po 11 próbach został zamordowany w wyniku zamachu 1881r. Wcześniej podobne 
morderstwo 14 kwietnia 1865 roku dokonano na Prezydencie Lincolnie.   

Dowód na żydowską okupację Polski przejawia się wyraziście we wszystkich mediach w Polin, które 
mielą ozorami o wszystkim oraz uprawiają retorykę Goebbelsa, który propagował ludobójstwo Narodu 
Polskiego, teraz media głównego nurtu w Polin propagują ludobójstwo Narodu Palestyoskiego - jest to 
wynik zażydzenia mediów i Polski w ogóle. 

Chanuka - jej zapalenie demonstruje podbicie kraju i narodu przez żydowskich władców świata. Czy w 
twoim kraju w grudniu politycy zapalają Chanukę ? Jeżeli to widzisz, to wiedz, że jesteś oddany we 
władanie Lucyfera na ziemi. 

Izrael to paostwo faszystowsko – terrorystyczne, powstało w wyniku terroryzmu z inicjatywy bandytów 
tzw. komitetu 300 - żydowskich bankierów. Gdy Begin mieszkał w Polsce, nazywał się Mieczysław 
Biegun. Organizacja Menachema Begina dośd często uciekała się do bandyckich napadów i pospolitych 
aktów przemocy. Irgun Cwai Leumi dokonał 13 września 1946r. napadów rabunkowych na banki w Jaffie 
i Tel-Awivie. Zrabowano około 100.000 funtów szterlingów z Banku Berckley i Banku Ottomaoskiego w 
Jaffie i około 5.000 funtów szterlingów z Banku Ottomaoskiego w Tel-Awivie. 31 stycznia 1947r. 
Brytyjczycy rozpoczęli ewakuacje swoich obywateli z terenu mandatowego. 1 marca 1947r. żydowscy 
terroryści zaatakowali brytyjski klub oficerski w specjalnej strefie bezpieczeostwa w Goldschmidt House 
na King George Street w Jerozolimie, zginęło 17 brytyjskich oficerów. Żydowscy bojownicy zaatakowali 
magazyny armii brytyjskiej w Haderze, Hanna Pardes i Beit Lyd, oraz zaatakowali konwój brytyjski w 
Hajfie. W trakcie tych operacji, kilkudziesięciu żołnierzy brytyjskich poniosło śmierd, a jeszcze więcej 
zostało rannych. Od momentu powstania w 1947 roku paostwa Izrael i to w zasadniczej mierze w 
oparciu o żydowski terroryzm (Rezolucja Zgromadzenia Ogólnego ONZ nr 181 – uchwalona podczas II 
Sesji Zgromadzenia Ogólnego ONZ w dniu 29 listopada 1947 w celu podzielenia terytorium Mandatu 
Palestyny na dwa paostwa: żydowskie i arabskie), obecna globalna polityka USA która podporządkowana 
jest interesom Izraela musi budzid nie tylko obawy co do zasadniczych kierunków zmian ale także 
refleksje, które powstrzymają ten naród szaleoców i psychopatów bez małych wyjątków przed zagładą 
ludzkości.  
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Profesor Hebrajskiego Uniwersytetu Izrael Shahak, w swojej monumentalnej pracy z 1994 roku pt. 
„Żydowska historia, żydowska religia” (Pluton Press), również potwierdził nienawiśd i rasizm zawarty  w 
Talmudzie. Ci Żydzi, którzy dementują faktyczne zawartości Talmudu są kłamcami (John 8:44; Tytus 
1:14).  Rabin, Josef Scheinen, powiedział zaś, że „rasizm wywodzi się z Tory”. – Ziemia Izraela została 
przeznaczona dla ludu Izraela – powiedział, dowodząc, że w segregacji nie ma nic złego.  

W 1975 Zgromadzenie Ogólne ONZ przyjęło rezolucję, która syjonizm określiła najbardziej rażącą „formą 
rasizmu i dyskryminacji rasowej”.   

W dniach od 31 sierpnia do 7 września 2001 roku w południowoafrykaoskim mieście Durban miała 
miejsce międzynarodowa Konferencja do Walki z Rasizmem, zorganizowana pod auspicjami Organizacji 
Narodów Zjednoczonych. W konferencji rządowej wzięły udział delegacje 153 paostw, a w odbywającym 
się jednocześnie Forum organizacji nie rządowych (FOP) uczestniczyło 6000 delegatów i dziesiątki. 
Nelson Mandela i arcybiskup Desmond Tutu, którzy są uznanymi specjalistami od określania co jest a co 
nie jest segregacją rasową, publicznie wypowiedzieli się, że w Izraelu panuje apartheid. Należy 
zaznaczyd, że wielkimi krytykami polityki Izraela wobec Palestyoczyków są również humaniści żydowscy, 
jak np. profesorowie: amerykaoski Noam Chomsky i izraelski Yeshayahu Leibovitz. Ten pierwszy 
przypomniał niedawno słowa generała izraelskiego Mosze Dayana, który 30 lat temu radził 
przywódcom izraelskiej Partii Pracy, aby powiedzieli Palestyoczykom, że pod okupacją żydowską “będą 
żyd jak psy, a który z nich nie chce tak żyd, to może sobie wyemigrowad” i udowadnia, że Izrael, zgodnie 
z sugestią gen. Dayana, prowadzi wojnę kolonialną przeciw Palestyoczykom i że w sumie jest “okrutnym 
okupantem”.  W trakcie Konferencji większośd paostw i zdecydowana większośd z pozarządowych 
delegatów potępiła Izrael, syjonizm oraz żydowski rasizm i apartheid. Uchwalono, że Izrael jest 
paostwem, które stosuje rasistowskie praktyki wobec Palestyoczyków mieszkających tak w Izraelu, jak i 
na okupowanych przez Izrael od 1967 r. ziemiach palestyoskich. Jest to zarzut, którego nikt przy 
zdrowych zmysłach nie może kwestionowad. Po prostu potwierdzają go codzienne wiadomości prasowe, 
radiowe i telewizyjne. Ten praktyczny rasizm to jednak nie nowośd w polityce wewnętrznej Izraela. Już w 
1953 r. Zgromadzenie Ogólne Organizacji Narodów Zjednoczonych potępiło “niegodziwy sojusz rasizmu 
południowoafrykaoskiego z syjonizmem” (Rezolucja 3151G), w 1963 r. potępiło każdą doktrynę o 
nierówności rasowej czy wyższości rasowej (np. judaizm), które nie są uzasadnione naukowo oraz 
społecznie niesprawiedliwe i niebezpieczne (Rezolucja 1904), a 1975 r. przyjęło rezolucję potępiającą 
m.in. politykę Izraela na terytoriach okupowanych, uznając, iż narusza ona podstawowe prawa 
człowieka.  Po Durbanie Żydzi nie mają moralnego prawa przedstawiad się, jako przeciwnicy rasizmu, a 
nawet krytykowania innych za rasizm czy pseudorasizm, (co u nich często się zdarza, szczególnie w 
odniesieniu do oskarżeo o “antysemityzm”). 
     W obecnych czasach żydzi już oficjalnie głoszą, że nie ma nic złego w mordowaniu niemowląt i 
dzieci. Wystarczy tylko przejrzed wypowiedzi rabinów na stronach izraelskich gazet. I tak np. Rabini 
Yitzhak Ginzburg i Yaakov Yosef popierają książkę rabina Yitzhaka Shapiro z 2009r. „The King's Tora” w 
której napisał że nawet niemowlęta i dzieci mogą zostad zabite, jeśli stanowią zagrożenie dla narodu. 
Rabin Yitzhak Shapiro stoi na czele jesziwy Od Yosef Chai w osadzie Yitzhar.  

W listopadzie 2023r. około stu izraelskich lekarzy podpisało list otwarty, w którym żąda, aby żydowska 
armia okupacyjna rozpoczęła bombardowania szpitali w Gazie. Tydzieo przed deklaracją lekarzy, 50 
żydowskich rabinów pobłogosławiło ludobójstwo Palestyoczyków, podpisując religijną opinię doradczą 
wzywającą Natanyahu do zbombardowania szpitala al-Shifa. Prawie co dnia celem żydowskich bestii są 
okolice kilku szpitali. 

W ciągu zaledwie dwóch miesięcy 2023r. żydowscy faszyści, gwałciciele i grabieżcy zabili ponad 20 000 
Palestyoczyków, w tym 8 000 dzieci, ranił 46 000, a wiele z nich zostało okaleczonych na całe życie.  

Mordy ludobójcze, żydowskie bestie dokonują mordując masowo bezbronnych cywilów przez masowe 
rozstrzelania, nie pomijają ci zbrodniarze dziennikarzy, lekarzy, turystów i każdego, kto znajdzie się w 
celu ich broni - w tym ataku terrorystycznym jaki Izrael dokonał na ziemię arabską w celu jej zagrabienia 
zginęły setki pracowników ONZ, lekarzy, pielęgniarek i dziennikarzy. Ale jeśli nazwiesz go zbrodniarzem 
wojennym, a nim jest, jesteś antysemitą. 


